关于推荐教学名师参加河南省高等学校教师教学发展示范性培训项目的通知

校内各学院：
根据《河南省教育厅办公室关于开展高等学校教师教学发展示范性培训项目的通知》（教高函〔2021〕408号），我校拟推荐3名教学名师参加教学名师高级研修，现将有关事项通知如下：
一、目标任务
教学名师高级研修旨在促进教学名师之间交流，引导教学名师掌握未来教学新理念、新标准、新方法、新技术，进一步提升教育教学能力和教学艺术，成长为大先生，做为学、为事、为人的示范，带动、培养一批青年教师，更好地服务所在高校和区域教师专业发展培训需求，培育一批国家教学名师和省级教学名师。
二、推荐人选
在职省级及以上教学名师、学校拟推荐省教学名师的重点培养对象，每院限报1人。
三、培训方式
采取专题讲授+交流研讨相结合的培训方式。
四、培训内容
根据新时代教师队伍建设新思想、新目标、新任务、新要求，研修内容主要包括教学新理念、新标准、新方法、新技术，教师专业发展和素质提升，信息化教学能力提升，课程建设与课程思政，教师教学发展培训技巧和方法等五个模块。
五、培训时间、地点
报到时间：7月12日  培训时间：7月13日-17日
报到地点：河南师范大学西校区学术交流中心西二楼公寓
[bookmark: _GoBack]六、材料要求
请各单位于7月8日下午18:00将《2021年河南省高等学校教师教学发展示范性培训项目参训人员汇总表》电子版报教师教学发展中心。

联系人：祁巧艳   3327002   邮箱：107039786@qq.com

教师教学发展中心
2021年7月7日

2021年河南省高等学校教师教学发展示范性培训项目参训人员汇总表

	序号
	学院（部）
	姓名
	年龄
	性别
	职务
	职称
	专业
	手机号

关于推荐教学名师参加

河南省

高等学校教师教学发展

示范性培训项目的通知

Ð£ÄÚ¸÷

Ñ§Ôº

£º

¸ù¾Ý¡¶

ºÓÄÏÊ¡½ÌÓýÌü°ì¹«ÊÒ¹ØÓÚ¿ªÕ¹¸ßµÈÑ§Ð£½ÌÊ¦½ÌÑ§·¢Õ¹Ê¾·¶

ÐÔÅàÑµÏîÄ¿µÄÍ¨Öª¡·£¨½Ì¸ßº¯¡²

2021

¡³

408

ºÅ£©

£¬ÎÒÐ£ÄâÍÆ¼ö

3

Ãû

½ÌÑ§

ÃûÊ¦²Î¼Ó½ÌÑ§ÃûÊ¦¸ß¼¶ÑÐÐÞ£¬

ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

一、目标任务

教学名师高级研修

旨在促进教学名师之间交流，引导教学名师掌

握未来教学新理念、新标准、新方法、新技术，进一步提升教育教学

能力和教学艺术，成长为大先生，做为

学、为事、为人的示范，带动、

培养一批青年教师，更好地服务所在高校和区域教师专业发展培训需

求，培育一批国家教学名师和省级教学名师。

二、推荐人选

在职省级及以上教学名师、学校拟推荐省教学名师的重点培养对

象，

每院限报

1

人。

三、培训方式

采取专题讲授

+

交流研讨相结合的培训方式。

四、培训内容

根据新时代教师队伍建设新思想、新目标、新任务、新要求，研

修内容主要包括教学新理念、新标准、新方法、新技术，教师专业发

展和素质提升，信息化教学能力提升，课程建设与课程思政，教师教

关于推荐教学名师参加 河南省 高等学校教师教学发展 示范性培训项目的通知     校内各 学院 ：   根据《 河南省教育厅办公室关于开展高等学校教师教学发展示范 性培训项目的通知》（教高函〔 2021 〕 408 号） ，我校拟推荐 3 名 教学 名师参加教学名师高级研修， 现将有关事项通知如下：   一、目标任务   教学名师高级研修 旨在促进教学名师之间交流，引导教学名师掌 握未来教学新理念、新标准、新方法、新技术，进一步提升教育教学 能力和教学艺术，成长为大先生，做为 学、为事、为人的示范，带动、 培养一批青年教师，更好地服务所在高校和区域教师专业发展培训需 求，培育一批国家教学名师和省级教学名师。   二、推荐人选   在职省级及以上教学名师、学校拟推荐省教学名师的重点培养对 象， 每院限报 1 人。   三、培训方式   采取专题讲授 + 交流研讨相结合的培训方式。   四、培训内容   根据新时代教师队伍建设新思想、新目标、新任务、新要求，研 修内容主要包括教学新理念、新标准、新方法、新技术，教师专业发 展和素质提升，信息化教学能力提升，课程建设与课程思政，教师教